

Toom Interier s.r.o.

Dluhonská 1482/93
750 02 P erov
CZ

I O: 28571282 DI : CZ28571282

Dodavatel je registrován pod spisovou značkou C43798 ze dne 05.01.2009 u Krajského soudu v Ostravě.

Nabídka vydaná . NVD-747/2016

Strana

Revize: 1 Externí číslo: 516247350 /516247350

1

Popis: OKZ-sapdecor Timber beton

Odb ratel: Zákaznické číslo: 00324

Vodovody a kanalizace P erov a.s.

Šířka 482/21
750 02 P erov I -m sto

I O: 47674521 DI : CZ47674521

Místo plnění (realizace) (je-li jiné než odb ratel)

Vodovody a kanalizace P erov a.s.
úpravna vody
Troubky

Datum vystavení dokladu: 25. 10. 2016 Platí do: 25. 10.

Faktura bude vystavena dle §92e zákona o DPH - poskytnutí stavebních nebo montážních prací .

Prosím vnujte pozornost této poznámce. Všechna zařízení nebo služby jmenovitě neuvedené v naší nabídce nejsou její součástí. P ekontrolujte si prosím všechny údaje v naší cenové nabídce. Pokud je Vám něco nejasné, neváhejte m ěm emailem zp ět kontaktovat. Odsouhlasením cenové nabídky souhlasíte se vším tak, jak je v ní uvedeno. V p ípad ě odsouhlasení nabídky již nelze m ěnit položky. Cena v nabídce nezahrnuje: akrylátování zárubní, pod ezávání dve ří a zárubní z d vod nedodržení stavebních otvor ů, úpravy stavebních otvor ů. Na pozd ější reklamace nem ůže být brán z etel. D ěkuji za pochopení.

Poz.	P edm ět zdanitelného pln ění	Množství / j.	Cena za jedn. v CZK bez DPH	Cena celkem bez DPH	Sazba DPH	Cena celkem s DPH
1	D-MONTÁŽ DVE ŘÍ 1K + OKZ ZÁRUBE 004178	16 ks	1 350,000	21 600,00	21%	26 136,00
2	D-MONTÁŽ KOVÁNÍ ROZETA 004123	16 ks	80,000	1 280,00	21%	1 548,80
3	R- P ĚPRAVA, MANIPULACE, ROZNOS MATERIÁLU 013425	2 KS	1 150,000	2 300,00	21%	2 783,00
4	R-P ĚPRAVNÉ SAPELI 013424	16 ks	80,000	1 280,00	21%	1 548,80
5	D+Z Elegant K 10 OKZ-Normal 790x1970 ss.130 mm P ěská Standardní Sapdecor Beton tímbe inspek ní pokoj->do chodby	1 ks	5 508,760	5 508,76	21%	6 665,60

Celková sleva 18% z jednotkové ceny 6 718,000 (ástka je bez dan ě)

Druh VI00-VD
Stupe ů zatížení+polodrážka Byt.s polodr.d .zár.
Typ obložky / zárubn ě OKZ-Normal
Modelová sada I Elegant Komfort
Povrch I Sapdecor Beton tímbe
Objednací šířka 790
Orientace dve ří Práv ě
Objednací výška 1970
Po ět záv ěs 3
Z2 370
Typ zámku KOMFORT Vložkový
Sklo (umíst ění strana 1/2+pískování) vání ---
PŮ+barva povrchu I Upraveno
Z Šířka obložky A 70 mm
BK-Sklo (umíst ění strana 1/2+pískování) ---
Po adové číslo

Komplet
Odolnost
Po ět k ídel
Model I
Z Povrch A (I)
Z Síla st ěny
Norma
Typ záv ěsu
ZIZ
Z3
Z Typ protiplechu
Provedení hrany
Z PŮ+barva povrchu A
Z Šířka obložky B
BK-V trací otvor Typ + rozmíst ění

Dve e+zárube
Standardní
Jednok ídlov ě
10
Sapdecor Beton tímbe
130 mm
ěská
80/10 SAT ěN
200
1550
Standardní OKZ SAT ěN
O3
Upraveno
95 mm
ní ---

P edm t zdanitelného pln ní	Množství / j.	Cena za jedn. v CZK bez DPH	Cena celkem bez DPH	Sazba DPH	á stka DPH	Cena celkem s DPH
-----------------------------	---------------	-----------------------------	---------------------	-----------	------------	-------------------

6	D+Z Elegant K 10 OKZ-Normal ss.100 mm P eská Standardní Sapdecor Beton timb	800x1970	1 ks	5 026,600	5 026,60	21%	6 082,19
---	---	----------	------	-----------	----------	-----	----------

WC muži->do chodby

Celková sleva 18% z jednotkové ceny 6 130,000 (á stka je bez dan)

Druh	VI00-VD
Stupe zatížení+polodrážka	Byt.s polodr.d .zár.
Typ obložky / zárubn	OKZ-Normal
Modelová ada 1	Elegant Komfort
Povrch 1	Sapdecor Beton timbe
Objednáací ší ka	800
Orientace dve í	Pravé
Objednáací výška	1970
Po et záv s	3
Z2	370
Typ záruku	KOMFORT WC
Sklo (umíst ní strana 1/2+pískování)	vání) ---
PŮ+barva povrchu 1	Upraveno
Z Ší ka obložky A	70 mm
BK-Sklo (umíst ní strana 1/2+pískování)	skování) ---
Po adové íslo	

Komplet	Dve e+zárube
Odolnost	Standardní
Po et k ídel	Jednok ídlové
Model 1	10
Z Povrch A (1)	Sapdecor Beton timbe
Z Síla st ny	100 mm
Norma	eská
Typ záv su	80/10 SATÉN
ZIZ	200
Z3	1550
Z Typ protiplechu	Standardní OKZ SATÉN
Provedení hrany	O3
Z PŮ+barva povrchu A	Upraveno
Z Ší ka obložky B	95 mm
BK-V trací otvor Typ + rozmíst ní	ní ---

7	D+Z Elegant K 10 OKZ-Normal ss.120 mm P eská Standardní Sapdecor Beton timb	790x1970	1 ks	5 508,760	5 508,76	21%	6 665,60
---	---	----------	------	-----------	----------	-----	----------

WC ženy->do chodby

Celková sleva 18% z jednotkové ceny 6 718,000 (á stka je bez dan)

Druh	VI00-VD
Stupe zatížení+polodrážka	Byt.s polodr.d .zár.
Typ obložky / zárubn	OKZ-Normal
Modelová ada 1	Elegant Komfort
Povrch 1	Sapdecor Beton timbe
Objednáací ší ka	790
Orientace dve í	Pravé
Objednáací výška	1970
Po et záv s	3
Z2	370
Typ záruku	KOMFORT WC
Sklo (umíst ní strana 1/2+pískování)	vání) ---
PŮ+barva povrchu 1	Upraveno
Z Ší ka obložky A	70 mm
BK-Sklo (umíst ní strana 1/2+pískování)	skování) ---
Po adové íslo	

Komplet	Dve e+zárube
Odolnost	Standardní
Po et k ídel	Jednok ídlové
Model 1	10
Z Povrch A (1)	Sapdecor Beton timbe
Z Síla st ny	120 mm
Norma	eská
Typ záv su	80/10 SATÉN
ZIZ	200
Z3	1550
Z Typ protiplechu	Standardní OKZ SATÉN
Provedení hrany	O3
Z PŮ+barva povrchu A	Upraveno
Z Ší ka obložky B	95 mm
BK-V trací otvor Typ + rozmíst ní	ní ---

8	D+Z Elegant K 10 OKZ-Normal ss.130 mm P eská Standardní Sapdecor Beton timb	800x1970	1 ks	5 026,600	5 026,60	21%	6 082,19
---	---	----------	------	-----------	----------	-----	----------

kancelá ->do chodby

Celková sleva 18% z jednotkové ceny 6 130,000 (á stka je bez dan)

Druh	VI00-VD
Stupe zatížení+polodrážka	Byt.s polodr.d .zár.
Typ obložky / zárubn	OKZ-Normal
Modelová ada 1	Elegant Komfort
Povrch 1	Sapdecor Beton timbe
Objednáací ší ka	800
Orientace dve í	Pravé

Komplet	Dve e+zárube
Odolnost	Standardní
Po et k ídel	Jednok ídlové
Model 1	10
Z Povrch A (1)	Sapdecor Beton timbe
Z Síla st ny	130 mm
Norma	eská

P edm t zdanitelného pln ní	Množství / j.	Cena za jedn. v CZK bez DPH	Cena celkem bez DPH	Sazba DPH	á stka DPH	Cena celkem s DPH
Objednací výška	1970	Typ záv su			80/10 SATÉN	
Po et záv s	3	ZIZ			200	
Z2	370	Z3			1550	
Typ zámku	KOMFORT Vložkový	Z Typ protiplechu			Standardní OKZ SATÉN	
Sklo (umíst ní strana 1/2+pískování)	vání) ---	Provedení hrany			O3	
PÚ+barva povrchu 1	Upraveno	Z PÚ+barva povrchu A			Upraveno	
Z Ší ka obložky A	70 mm	Z Ší ka obložky B			95 mm	
BK-Sklo (umíst ní strana 1/2+pískování)	skování) ---	BK-V trací otvor Typ + rozmíst ní			ní ---	
Po adové íslo						
9 D+Z Elegant K 10 OKZ-Normal	790x1970	1 ks	5 590,760	5 590,76	21%	6 764,82
ss.130 mm P eská Standardní Sapdecor Beton						
timb						
sklad->do chodby						
Celková sleva 18% z jednotkové ceny 6 818,000 (á stka je bez dan)						
Druh	V100-VD	Komplet			Dve e+zárube	
Stupe zatížení+polodrážka	Byt.s polodr.d .zár.	Odolnost			Standardní	
Typ obložky / zárubn	OKZ-Normal	Po et k ídel			Jednok ídlové	
Modelová ada 1	Elegant Komfort	Model 1			10	
Povrch 1	Sapdecor Beton timbe	Z Povrch A (1)			Sapdecor Beton timbe	
Objednací ší ka	790	Z Síla st ny			130 mm	
Orientace dve í	Pravé	Norma			eská	
Objednací výška	1970	Typ záv su			80/10 SATÉN	
Po et záv s	3	ZIZ			200	
Z2	370	Z3			1550	
Typ zámku	KOMFORT Vložkový	Z Typ protiplechu			Standardní OKZ SATÉN	
Sklo (umíst ní strana 1/2+pískování)	vání) ---	Provedení hrany			O3	
PÚ+barva povrchu 1	Upraveno	Z PÚ+barva povrchu A			Upraveno	
Z Ší ka obložky A	70 mm	Z Ší ka obložky B			95 mm	
BK-Sklo (umíst ní strana 1/2+pískování)	skování) ---	BK-V trací otvor Typ + rozmíst ní			ní ---	
Po adové íslo		Vnit ní úprava dve í			p ídat spodní vlys	
10 D+Z Elegant K 13 OKZ-Normal	800x1970	1 ks	5 928,600	5 928,60	21%	7 173,61
ss.110 mm L eská Standardní Sapdecor Beton						
timb						
1NP jídelna->do jídelny						
Celková sleva 18% z jednotkové ceny 7 230,000 (á stka je bez dan)						
Druh	V100-VD	Komplet			Dve e+zárube	
Stupe zatížení+polodrážka	Byt.s polodr.d .zár.	Odolnost			Standardní	
Typ obložky / zárubn	OKZ-Normal	Po et k ídel			Jednok ídlové	
Modelová ada 1	Elegant Komfort	Model 1			13	
Povrch 1	Sapdecor Beton timbe	Z Povrch A (1)			Sapdecor Beton timbe	
Objednací ší ka	800	Z Síla st ny			110 mm	
Orientace dve í	Levé	Norma			eská	
Objednací výška	1970	Typ záv su			80/10 SATÉN	
Po et záv s	3	ZIZ			200	
Z2	370	Z3			1550	
Typ zámku	KOMFORT Ne.otvor	Z Typ protiplechu			Zkrácený OKZ SATÉN	
Profil lišty 1	H	Typ výpln			Sklo	
Sklo (podklad)	Sapelux bílé 4 mm	Sklo (umíst ní strana 1/2+pískování)			vání) ---	
Sklo (kalení)	nekaleno	Provedení hrany			O3	
PÚ+barva povrchu 1	Upraveno	Z PÚ+barva povrchu A			Upraveno	
Z Ší ka obložky A	70 mm	Z Ší ka obložky B			95 mm	
BK-Sklo (umíst ní strana 1/2+pískování)	skování) ---	BK-V trací otvor Typ + rozmíst ní			ní ---	
Po adové íslo						

P edm t zdanitelného pln ní	Množství / j.	Cena za jedn. v CZK bez DPH	Cena celkem bez DPH	Sazba DPH	á stka DPH	Cena celkem s DPH
-----------------------------	---------------	-----------------------------	---------------------	-----------	------------	-------------------

11 D+Z Elegant K 13 OKZ-Normal 790x1970 ss.110 mm L eská Standardní Sapdecor Beton tímb	1 ks	6 500,960	6 500,96	21%		7 866,16
---	------	-----------	----------	-----	--	----------

1NP šatna ženy->do šatny

Celková sleva 18% z jednotkové ceny 7 928,000 (á stka je bez dan)

Druh	V100-VD
Stupe zatížení+polodrážka	Byt.s polodr.d .zár.
Typ obložky / zárubn	OKZ-Normal
Modelová ada 1	Elegant Komfort
Povrch 1	Sapdecor Beton tímb
Objednáací ší ka	790
Orientace dve í	Levé
Objednáací výška	1970
Po et záv s	3
Z2	370
Typ záruku	KOMFORT Ne.otvor
Profil lišty 1	H
Sklo (podklad)	Sapelux bílé 4 mm
Sklo (kalení)	nekaleno
PÚ+barva povrchu 1	Upraveno
Z Ší ka obložky A	70 mm
BK-Sklo (umíst ní strana 1/2+pískov skování) ---	
Po adové íslo	

Komplet	Dve e+zárube
Odolnost	Standardní
Po et k ídel	Jednok ídlové
Model 1	13
Z Povrch A (1)	Sapdecor Beton tímb
Z Síla st ny	110 mm
Norma	eská
Typ záv su	80/10 SATÉN
ZIZ	200
Z3	1550
Z Typ protiplechu	Zkrácený OKZ SATÉN
Typ výpln	Sklo
Sklo (umíst ní strana 1/2+pískování) vání) ---	
Provedení hrany	O3
Z PÚ+barva povrchu A	Upraveno
Z Ší ka obložky B	95 mm
BK-V trací otvor Typ + rozmíst ní	ní ---

12 D+Z Elegant K 13 OKZ-Normal 790x1970 ss.110 mm P eská Standardní Sapdecor Beton tímb	1 ks	6 500,960	6 500,96	21%		7 866,16
---	------	-----------	----------	-----	--	----------

1NP šatna muži->do šatny

Celková sleva 18% z jednotkové ceny 7 928,000 (á stka je bez dan)

Druh	V100-VD
Stupe zatížení+polodrážka	Byt.s polodr.d .zár.
Typ obložky / zárubn	OKZ-Normal
Modelová ada 1	Elegant Komfort
Povrch 1	Sapdecor Beton tímb
Objednáací ší ka	790
Orientace dve í	Pravé
Objednáací výška	1970
Po et záv s	3
Z2	370
Typ záruku	KOMFORT Ne.otvor
Profil lišty 1	H
Sklo (podklad)	Sapelux bílé 4 mm
Sklo (kalení)	nekaleno
PÚ+barva povrchu 1	Upraveno
Z Ší ka obložky A	70 mm
BK-Sklo (umíst ní strana 1/2+pískov skování) ---	
Po adové íslo	

Komplet	Dve e+zárube
Odolnost	Standardní
Po et k ídel	Jednok ídlové
Model 1	13
Z Povrch A (1)	Sapdecor Beton tímb
Z Síla st ny	110 mm
Norma	eská
Typ záv su	80/10 SATÉN
ZIZ	200
Z3	1550
Z Typ protiplechu	Zkrácený OKZ SATÉN
Typ výpln	Sklo
Sklo (umíst ní strana 1/2+pískování) vání) ---	
Provedení hrany	O3
Z PÚ+barva povrchu A	Upraveno
Z Ší ka obložky B	95 mm
BK-V trací otvor Typ + rozmíst ní	ní ---

13 D+Z Elegant K 13 OKZ-Normal 790x1970 ss.110 mm P eská Standardní Sapdecor Beton tímb	1 ks	6 295,960	6 295,96	21%		7 618,11
---	------	-----------	----------	-----	--	----------

1NP WC muži->do chodby

Celková sleva 18% z jednotkové ceny 7 678,000 (á stka je bez dan)

Druh	V100-VD
Stupe zatížení+polodrážka	Byt.s polodr.d .zár.
Typ obložky / zárubn	OKZ-Normal

Komplet	Dve e+zárube
Odolnost	Standardní
Po et k ídel	Jednok ídlové

P edm t zdanitelného pln ní		Množství / j.	Cena za jedn. v CZK bez DPH	Cena celkem bez DPH	Sazba DPH	á stka DPH	Cena celkem s DPH
<i>Modelová ada 1</i>	<i>Elegant Komfort</i>			<i>Model 1</i>		<i>13</i>	
<i>Povrch 1</i>	<i>Sapdecor Beton timbe</i>			<i>Z Povrch A (1)</i>		<i>Sapdecor Beton timbe</i>	
<i>Objednací ší ka</i>	<i>790</i>			<i>Z Síla st ny</i>		<i>110 mm</i>	
<i>Orientace dve í</i>	<i>Pravé</i>			<i>Norma</i>		<i>eská</i>	
<i>Objednací výška</i>	<i>1970</i>			<i>Typ záv su</i>		<i>80/10 SATÉN</i>	
<i>Po et záv s</i>	<i>3</i>			<i>ZIZ</i>		<i>200</i>	
<i>Z2</i>	<i>370</i>			<i>Z3</i>		<i>1550</i>	
<i>Typ zámku</i>	<i>KOMFORT WC</i>			<i>Z Typ protiplechu</i>		<i>Standardní OKZ SATÉN</i>	
<i>Profil lišty 1</i>	<i>H</i>			<i>Typ výpln</i>		<i>Sklo</i>	
<i>Sklo (podklad)</i>	<i>Sapelux bílé 4 mm</i>			<i>Sklo (umíst ní strana 1/2+pískování)</i>		<i>vání) ---</i>	
<i>Sklo (kalení)</i>	<i>nekaleno</i>			<i>Provedení hrany</i>		<i>O3</i>	
<i>PÚ+barva povrchu 1</i>	<i>Upraveno</i>			<i>Z PÚ+barva povrchu A</i>		<i>Upraveno</i>	
<i>Z Ší ka obložky A</i>	<i>70 mm</i>			<i>Z Ší ka obložky B</i>		<i>75 mm</i>	
<i>BK-Sklo (umíst ní strana 1/2+pískování)</i>	<i>skování) ---</i>			<i>BK-V trací otvor Typ + rozmíst ní</i>		<i>ní ---</i>	
<i>Po adové íslo</i>							
14 D+Z Elegant K 13 OKZ-Normal	790x1970	1 ks	6 500,960	6 500,96	21%	7 866,16	
ss.120 mm L eská Standardní Sapdecor Beton timb							
1NP WC ženy->do chodby							
Celková sleva 18% z jednotkové ceny 7 928,000 (á stka je bez dan)							
<i>Druh</i>	<i>V100-VD</i>			<i>Komplet</i>		<i>Dve e+zárube</i>	
<i>Stupe zatížení+polodrážka</i>	<i>Byt.s polodr.d .zár.</i>			<i>Odolnost</i>		<i>Standardní</i>	
<i>Typ obložky / zárubn</i>	<i>OKZ-Normal</i>			<i>Po et k ídel</i>		<i>Jednok ídlové</i>	
<i>Modelová ada 1</i>	<i>Elegant Komfort</i>			<i>Model 1</i>		<i>13</i>	
<i>Povrch 1</i>	<i>Sapdecor Beton timbe</i>			<i>Z Povrch A (1)</i>		<i>Sapdecor Beton timbe</i>	
<i>Objednací ší ka</i>	<i>790</i>			<i>Z Síla st ny</i>		<i>120 mm</i>	
<i>Orientace dve í</i>	<i>Levé</i>			<i>Norma</i>		<i>eská</i>	
<i>Objednací výška</i>	<i>1970</i>			<i>Typ záv su</i>		<i>80/10 SATÉN</i>	
<i>Po et záv s</i>	<i>3</i>			<i>ZIZ</i>		<i>200</i>	
<i>Z2</i>	<i>370</i>			<i>Z3</i>		<i>1550</i>	
<i>Typ zámku</i>	<i>KOMFORT WC</i>			<i>Z Typ protiplechu</i>		<i>Standardní OKZ SATÉN</i>	
<i>Profil lišty 1</i>	<i>H</i>			<i>Typ výpln</i>		<i>Sklo</i>	
<i>Sklo (podklad)</i>	<i>Sapelux bílé 4 mm</i>			<i>Sklo (umíst ní strana 1/2+pískování)</i>		<i>vání) ---</i>	
<i>Sklo (kalení)</i>	<i>nekaleno</i>			<i>Provedení hrany</i>		<i>O3</i>	
<i>PÚ+barva povrchu 1</i>	<i>Upraveno</i>			<i>Z PÚ+barva povrchu A</i>		<i>Upraveno</i>	
<i>Z Ší ka obložky A</i>	<i>70 mm</i>			<i>Z Ší ka obložky B</i>		<i>95 mm</i>	
<i>BK-Sklo (umíst ní strana 1/2+pískování)</i>	<i>skování) ---</i>			<i>BK-V trací otvor Typ + rozmíst ní</i>		<i>ní ---</i>	
<i>Po adové íslo</i>							
15 D+Z Elegant K 10 OKZ-Normal	890x1970	1 ks	5 303,760	5 303,76	21%	6 417,55	
ss.90 mm L eská Standardní Sapdecor Beton timb							
1NP schodišt ->do chodby							
Celková sleva 18% z jednotkové ceny 6 468,000 (á stka je bez dan)							
<i>Druh</i>	<i>V100-VD</i>			<i>Komplet</i>		<i>Dve e+zárube</i>	
<i>Stupe zatížení+polodrážka</i>	<i>Byt.s polodr.d .zár.</i>			<i>Odolnost</i>		<i>Standardní</i>	
<i>Typ obložky / zárubn</i>	<i>OKZ-Normal</i>			<i>Po et k ídel</i>		<i>Jednok ídlové</i>	
<i>Modelová ada 1</i>	<i>Elegant Komfort</i>			<i>Model 1</i>		<i>10</i>	
<i>Povrch 1</i>	<i>Sapdecor Beton timbe</i>			<i>Z Povrch A (1)</i>		<i>Sapdecor Beton timbe</i>	
<i>Objednací ší ka</i>	<i>890</i>			<i>Z Síla st ny</i>		<i>90 mm</i>	
<i>Orientace dve í</i>	<i>Levé</i>			<i>Norma</i>		<i>eská</i>	
<i>Objednací výška</i>	<i>1970</i>			<i>Typ záv su</i>		<i>80/10 SATÉN</i>	
<i>Po et záv s</i>	<i>3</i>			<i>ZIZ</i>		<i>200</i>	
<i>Z2</i>	<i>370</i>			<i>Z3</i>		<i>1550</i>	
<i>Typ zámku</i>	<i>KOMFORT Ne.otvor</i>			<i>Z Typ protiplechu</i>		<i>Zkrácený OKZ SATÉN</i>	
<i>Sklo (umíst ní strana 1/2+pískování)</i>	<i>vání) ---</i>			<i>Provedení hrany</i>		<i>O3</i>	
<i>PÚ+barva povrchu 1</i>	<i>Upraveno</i>			<i>Z PÚ+barva povrchu A</i>		<i>Upraveno</i>	

P edm t zdanitelného pln ní	Množství / j.	Cena za jedn. v CZK bez DPH	Cena celkem bez DPH	Sazba DPH	á stka DPH	Cena celkem s DPH
Z Š í ka obložky A BK-Sklo (umíst ní strana 1/2+pískov skování) --- Po adové íslo	70 mm					
Z Š í ka obložky B BK-V trací otvor Typ + rozmíst ní	75 mm					
16 D+Z Elegant K 10 OKZ-Normal ss.110 mm L eská Standardní Sapdecor Beton timb VB sklad->do skladu	800x1970	1 ks	5 026,600	5 026,60	21%	6 082,19
Celková sleva 18% z jednotkové ceny 6 130,000 (á stka je bez dan)						
Druh Stupe zatížení+polodrážka Typ obložky / zárubn Modelová ada 1 Povrch 1 Objednací ší ka Orientace dve í Objednací výška Po et záv s Z2 Typ zámku Sklo (umíst ní strana 1/2+pískování) vání) --- PÚ+barva povrchu 1 Z Š í ka obložky A BK-Sklo (umíst ní strana 1/2+pískov skování) --- Po adové íslo	V100-VD Byt.s polodr.d .zár. OKZ-Normal Elegant Komfort Sapdecor Beton timbe 800 Levé 1970 3 370 KOMFORT Vložkový vání) --- Upraveno 70 mm skování) ---	Komplet Odolnost Po et k ídel Model 1 Z Povrch A (1) Z Síla st ny Norma Typ záv su ZIZ Z3 Z Typ protiplechu Provedení hrany Z PÚ+barva povrchu A Z Š í ka obložky B BK-V trací otvor Typ + rozmíst ní	Dve e+zárube Standardní Jednok ídlové 10 Sapdecor Beton timbe 110 mm eská 80/10 SATÉN 200 1550 Standardní OKZ SATÉN O3 Upraveno 95 mm ní ---			
17 D+Z Elegant K 10 OKZ-Normal ss.110 mm P eská Standardní Sapdecor Beton timb VB denní místnost->do místnost	800x1970	1 ks	5 026,600	5 026,60	21%	6 082,19
Celková sleva 18% z jednotkové ceny 6 130,000 (á stka je bez dan)						
Druh Stupe zatížení+polodrážka Typ obložky / zárubn Modelová ada 1 Povrch 1 Objednací ší ka Orientace dve í Objednací výška Po et záv s Z2 Typ zámku Sklo (umíst ní strana 1/2+pískování) vání) --- PÚ+barva povrchu 1 Z Š í ka obložky A BK-Sklo (umíst ní strana 1/2+pískov skování) --- Po adové íslo	V100-VD Byt.s polodr.d .zár. OKZ-Normal Elegant Komfort Sapdecor Beton timbe 800 Pravé 1970 3 370 KOMFORT Vložkový vání) --- Upraveno 70 mm skování) ---	Komplet Odolnost Po et k ídel Model 1 Z Povrch A (1) Z Síla st ny Norma Typ záv su ZIZ Z3 Z Typ protiplechu Provedení hrany Z PÚ+barva povrchu A Z Š í ka obložky B BK-V trací otvor Typ + rozmíst ní	Dve e+zárube Standardní Jednok ídlové 10 Sapdecor Beton timbe 110 mm eská 80/10 SATÉN 200 1550 Standardní OKZ SATÉN O3 Upraveno 95 mm ní ---			
18 D+Z Elegant K 13 OKZ-Normal ss.110 mm P eská Standardní Sapdecor Beton timb VB kuchy ka->do kuchy ky	790x1970	1 ks	6 500,960	6 500,96	21%	7 866,16
Celková sleva 18% z jednotkové ceny 7 928,000 (á stka je bez dan)						
Druh Stupe zatížení+polodrážka Typ obložky / zárubn Modelová ada 1 Povrch 1	V100-VD Byt.s polodr.d .zár. OKZ-Normal Elegant Komfort Sapdecor Beton timbe	Komplet Odolnost Po et k ídel Model 1 Z Povrch A (1)	Dve e+zárube Standardní Jednok ídlové 13 Sapdecor Beton timbe			

P edm t zdanitelného pln ní	Množství / j.	Cena za jedn. v CZK bez DPH	Cena celkem bez DPH	Sazba DPH	částka DPH	Cena celkem s DPH
Objednací ší ka	790	Z Síla st ny	110 mm			
Orientace dve í	Pravé	Norma	eská			
Objednací výška	1970	Typ záv su	80/10 SATÉN			
Po et záv s	3	ZIZ	200			
Z2	370	Z3	1550			
Typ zámku	KOMFORT Ne.otvor	Z Typ protiplechu	Zkrácený OKZ SATÉN			
Profil lišty 1	H	Typ výpln	Sklo			
Sklo (podklad)	Sapelux bílé 4 mm	Sklo (umíst ní strana 1/2+pískování)	vání) ---			
Sklo (kalení)	nekaleno	Provedení hrany	O3			
PŮ+barva povrchu 1	Upraveno	Z PŮ+barva povrchu A	Upraveno			
Z Ší ka obložky A	70 mm	Z Ší ka obložky B	95 mm			
BK-Sklo (umíst ní strana 1/2+pískování)	skování) ---	BK-V trací otvor Typ + rozmíst ní	ní ---			
Po adové íslo						
19 D+Z Elegant K 13 OKZ-Normal	800x1970	1 ks	5 928,600	5 928,60	21%	7 173,61
ss.110 mm L eská Standardní Sapdecor Beton						
timb						

VB WC->do WC

Celková sleva 18% z jednotkové ceny 7 230,000 (částka je bez dan)

Druh	V100-VD	Komplet	Dve e+zárube			
Stupe zatížení+polodrážka	Byt.s polodr.d .zár.	Odolnost	Standardní			
Typ obložky / zárubn	OKZ-Normal	Po et k ídel	Jednok ídlové			
Modelová ada 1	Elegant Komfort	Model 1	13			
Povrch 1	Sapdecor Beton timbe	Z Povrch A (1)	Sapdecor Beton timbe			
Objednací ší ka	800	Z Síla st ny	110 mm			
Orientace dve í	Levé	Norma	eská			
Objednací výška	1970	Typ záv su	80/10 SATÉN			
Po et záv s	3	ZIZ	200			
Z2	370	Z3	1550			
Typ zámku	KOMFORT WC	Z Typ protiplechu	Standardní OKZ SATÉN			
Profil lišty 1	H	Typ výpln	Sklo			
Sklo (podklad)	Sapelux bílé 4 mm	Sklo (umíst ní strana 1/2+pískování)	vání) ---			
Sklo (kalení)	nekaleno	Provedení hrany	O3			
PŮ+barva povrchu 1	Upraveno	Z PŮ+barva povrchu A	Upraveno			
Z Ší ka obložky A	70 mm	Z Ší ka obložky B	95 mm			
BK-Sklo (umíst ní strana 1/2+pískování)	skování) ---	BK-V trací otvor Typ + rozmíst ní	ní ---			
Po adové íslo						
20 D+Z Elegant K 10 OKZ-Normal	890x1970	1 ks	5 508,760	5 508,76	21%	6 665,60
ss.120 mm P eská Standardní Sapdecor Beton						
timb						

VB strojovna->do chodby

Celková sleva 18% z jednotkové ceny 6 718,000 (částka je bez dan)

Druh	V100-VD	Komplet	Dve e+zárube
Stupe zatížení+polodrážka	Byt.s polodr.d .zár.	Odolnost	Standardní
Typ obložky / zárubn	OKZ-Normal	Po et k ídel	Jednok ídlové
Modelová ada 1	Elegant Komfort	Model 1	10
Povrch 1	Sapdecor Beton timbe	Z Povrch A (1)	Sapdecor Beton timbe
Objednací ší ka	890	Z Síla st ny	120 mm
Orientace dve í	Pravé	Norma	eská
Objednací výška	1970	Typ záv su	80/10 SATÉN
Po et záv s	3	ZIZ	200
Z2	370	Z3	1550
Typ zámku	KOMFORT Vložkový	Z Typ protiplechu	Standardní OKZ SATÉN
Sklo (umíst ní strana 1/2+pískování)	vání) ---	Provedení hrany	O3
PŮ+barva povrchu 1	Upraveno	Z PŮ+barva povrchu A	Upraveno
Z Ší ka obložky A	70 mm	Z Ší ka obložky B	95 mm

P edm t zdanitelného pln ní	Množství / j.	Cena za jedn. v CZK bez DPH	Cena celkem bez DPH	Sazba DPH	částka DPH	Cena celkem s DPH
<i>BK-Sklo (umíst ní strana 1/2+pískov skování) --- Po adové íslo</i>						
21 PRAKTIK 01, KLIKA/KLIKA BB NEREZ BROUŠENÝ, SAPELI, tl.=42 mm	5 ks		187,780	938,90	21%	1 136,07
Celková sleva 18% z jednotkové ceny 229,000 (částka je bez dan)						
<i>Druh</i>	<i>Z036-OKK</i>	<i>MK Dodavatel kování</i>	<i>SAPELI</i>			
<i>MK Název kování</i>	<i>PRAKTIK 01</i>	<i>MK Povrch kování</i>	<i>NEREZ BROUŠENÝ</i>			
<i>MK Provedení</i>	<i>KLIKA/KLIKA BB</i>	<i>MK Tloušť ka dve í</i>	<i>42 mm</i>			
<i>Po adové íslo</i>						
22 PRAKTIK 01, KLIKA/KLIKA PZ NEREZ BROUŠENÝ, SAPELI, tl.=42 mm	6 ks		187,780	1 126,68	21%	1 363,28
Celková sleva 18% z jednotkové ceny 229,000 (částka je bez dan)						
<i>Druh</i>	<i>Z036-OKK</i>	<i>MK Dodavatel kování</i>	<i>SAPELI</i>			
<i>MK Název kování</i>	<i>PRAKTIK 01</i>	<i>MK Povrch kování</i>	<i>NEREZ BROUŠENÝ</i>			
<i>MK Provedení</i>	<i>KLIKA/KLIKA PZ</i>	<i>MK Tloušť ka dve í</i>	<i>42 mm</i>			
<i>Po adové íslo</i>						
23 PRAKTIK 01, KLIKA/KLIKA WC NEREZ BROUŠENÝ, SAPELI, tl.=42 mm	5 ks		384,580	1 922,90	21%	2 326,73
Celková sleva 18% z jednotkové ceny 469,000 (částka je bez dan)						
<i>Druh</i>	<i>Z036-OKK</i>	<i>MK Dodavatel kování</i>	<i>SAPELI</i>			
<i>MK Název kování</i>	<i>PRAKTIK 01</i>	<i>MK Povrch kování</i>	<i>NEREZ BROUŠENÝ</i>			
<i>MK Provedení</i>	<i>KLIKA/KLIKA WC</i>	<i>MK Tloušť ka dve í</i>	<i>42 mm</i>			
<i>Po adové íslo</i>						
Celková sleva za celý doklad je 21 001,32 CZK (částka je bez dan)						

		částky v CZK		
		Bez DPH	DPH	Celkem
základní sazba	21 %	122 132,68	25 647,90	147 780,58
Celkem		122 132,68	25 647,90	147 780,58
Zaokrouhlení				0,42
částka k úhrad				147 781,00

Základem pro výpo et dan je částka "Bez DPH".

Záloha
50 000,00

Vystavil(a): Roman Kuchta

P evzal(a), dne:

Schválil(a), dne:

Vystaveno v systému ABRAG3